

Suriye'de terrorist grupların ar yenilgisi

Amerika'nın emri üzerine Katar'da hafta sonunda yapılan Suriye muhaliflerinden oluşan Suriye ulusal konseyi, "Suriye Devrimi Muhalefet Gleri Koalisyonu" olarak atılan yaplanmasna dnt

Aran Haber/

Amerika'nın emri üzerine Katar'da hafta sonunda yapılan Suriye muhaliflerinden oluşan Suriye ulusal konseyi, "Suriye Devrimi Muhalefet Gleri Koalisyonu" olarak atılan yaplanmasna dnt. Bu bakanına, emevi camisi eski imam Muaz El Hatib'i getirildi. Suriye'deki slam inkılabının zaferinden etkilenen Müslüman milletlerin anti emperyalist ve anti Siyonist kuyamların etkisiz hale getirmek için Suudi Arabistan bata olmak üzere yıllar önce Amerika ve İngiltere tarafından kurulan ve hunhar Saddam Baas rejimine mali ve parasal destekler salayan Fars körfizi ibirlili konseyi ve Türkiye ile Amerika ve batı müttefiklerinin desteğine ramen "Suriye Devrimi Muhalefet Gleri Koalisyonu"na bal terörist grup ve eteler Suriye ordusunun karşında ar yenilgiye uratıldı. Suriye'de yayınlanan Elvatan gazetesinin Sal günkü haberine göre, Humus'un Hamidiye bölgesinde bomba yapm atılan yerindeki patlamada en az 200 terörist öldü. Bu bina tamamen imha edildi. Humus'un El Hamidiye ve El-Halidiye mahallelerinde bulunan silahlı teröristler de Suriye ordusu tarafından ablukaya alınır. Suriye TV'sinin haberine göre, amman Hersta mahallesi ve dlib'in bazı köyleri de teröristlerden temizlendi. Halepteki atmalarda sonucunda onlarca silahlı terörist öldü. Erraka kentindeki patlamada, iki sivil, bğce kaymakam ile bir kii de yaralandı. Deyr zor'daki atmalarda da bazı yabancı uyruklu olan birkaç silahlı terörist öldü. Suriye polisinin de bildirdiğine göre, Rasulayn bölgesindeki atmalarda en az 30 silahlı saldırgan öldü. Halep'in Ezziyafe sarayına yakın bir bölgede 1.5 ton patlayıcı tayan bir araba kefedildi. Fars körfizi ibirlili konseyi dikta ve Amerika kuklas rejimlerden oluşuyor ve insan haklarıyla demokrasi nedir bilmiyor. Buna ramen Suriye devrimcilerini desteklemekten sız ediyorlar. Batı istihbarat örgütleriyle Türkiye sızde bu devrimcileri destekleyip, Suriye'de terörist saldırılarının artmasına ve bu şekilde ykma uratılmasına sebep oluyorlar. Batı ülkeler Bear Esad Hükümetini iktidardan sava ve terörist saldırıyla devirip, rakı için ıgalci ve yayımcı politikaların sızde kolaylatırmaya çalışıyorlar. Irak, Lübnan ve Cezayir Arap birliğinin Katar'daki sızde Suriye muhalifleri ittifakını destekleme kararını reddettiler.